



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - 580025

ನ್ಯಾಯಕ 'ಎ' ಶ್ರೇಣಿ ಮಾನ್ಯತೆ

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 0836-2222392

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 0836-2223392

ಜಾಲತಾಣ : www.kslu.ac.in

ಇ-ಮೇಲ್ : kslu.registrar@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕರಾಕಾವಿ/2017-18/

ದಿನಾಂಕ: 23.02.2018

-ಉಚಿತ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಕೃಪೆಗಾಗಿ

ಸಹ ಸಂಶೋಧಕ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನ

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಐ. ಸಿ. ಎಸ್. ಎಸ್. ಆರ್ ಸಂಸ್ಥೆಯು ನೀಡಿರುವಂತಹ 'ಸಂತ್ರಸ್ತ ಪರಿಹಾರ : ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿನ ಪರಿಣಾಮಕಾರಿ ಅನುಷ್ಠಾನದ ವಿಮರ್ಶಾತ್ಮಕ ಅಧ್ಯಯನ' ಎಂಬ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಒಬ್ಬ ಸಹ ಸಂಶೋಧಕರನ್ನು ಒಂದು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಹ ಸಂಶೋಧಕ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವವರು ಕಾನೂನು ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ (ಎಲ್.ಎಲ್.ಎಂ) ಯಲ್ಲಿ ಶೇಕಡಾವಾರು 55 ಅಂಕಗಳನ್ನು (ಪ.ಜಾ./ಪ.ಪಂ. ಶೇಕಡಾವಾರು 50 ಅಂಕಗಳು) ಹೊಂದಿರಬೇಕು (NET/SLET ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು). ಸಹ ಸಂಶೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ತಿಂಗಳಿಗೆ ರೂ.16,000/- ವೇತನ ನೀಡಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಕ್ಷೇತ್ರ ಭೇಟಿಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ದಿನಭತ್ಯೆ / ಪ್ರವಾಸ ಭತ್ಯೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು. ಆಸಕ್ತ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಸ್ವ-ವಿವರ (ಬಯೋ-ಡೇಟಾ) ದೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 27.02.2018ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30ಕ್ಕೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿರುವ ನೇರ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಡಾ. ಡಿ. ರಂಗಸ್ವಾಮಿ, ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಕಾನೂನು ಶಾಲೆ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580 025 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. (ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 09964286178).

ಆದೇಶಾನುಸಾರ

ಸಹಿ

ಕುಲಸಚಿವರು

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕಾನೂನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

Applications for Research Associate

Applications are invited for a Research Associate (RA) for the period of 12 months with respect to a research project titled 'The Vitim Compensation Scheme : A Critical Analysis its efficacy in the State of Karnataka' sponsored by ICSSR (Govt. of India). For Research Associate (RA) candidates must have LL.M. Degree (Preference will be given to NET/SLET candidates) with minimum percentage of 55% (for SC/ST 50%). Salary for Research Associate (RA) will be Rs.16,000/ and separate TA/DA for field work will be provided. Eligible candidates can attend walk-in-interview to be held on 27.02.2018 at 11.30 a.m. in the Karnataka State Law University, Navanagar, Hubballi. For more details please contact Project Director Dr. D. Rangaswamy, Assistant Professor, KSLU's Law School, Navanagar, Hubballi (M: 09964286178).

By Order

Sd/-

Registrar

Karnataka State Law University
Navanagar, Hubballi